המשפחה עברה לאמסטרדם. מאז היה יקותיאל הדמות

המרכזית והמובילה בבית המדרש לרבנים. המלחמה

קטעה את פועלו.

ספרי יקותיאל נויבאואר:

תולדות דיני הנישואין במקרא ובתלמוד

מאגנס, האוניברסיטה העברית בירושלים, 1994.
זוהי עבודת הדוקטורט שלו, שהתפרסמה במקור

בגרמנית ב-1920

הרמב”ם על דברי סופרים

מוסד הרב קוק, תשי”ז )1957(

על יקותיאל נויבאואר:

ILBA-Israelitische
Lehrerbildungsanstalt Wurzburg

1864‑1938, by the Alumni of 1930‑1938,
ed. Max Ottensoser and Alex Roberg,

1982 , p. 126-132

פרופ’ דן מכמן, “רוח ‘המזרחי’ ובית-המדרש
לרבנים ולמורי דת באמסטרדם”, ספר השנה

של אוניברסיטת בר-אילן, מדעי היהדות ומדעי
הרוח, כ”ח-כ”ט, אוניברסיטת בר-אילן, רמת גן